
UCHWAŁA NR VI-451/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w powiecie 

wołomińskim kadencji 2022 – 2025 

 

Na podstawie art. 41e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1  

i ust. 2 Trybu powoływania członków oraz organizacji i tryb działania Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim, stanowiącego załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr XI-111/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 

określenia Trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

10379) zmienionej Uchwałą Nr XLIX-460/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

25 sierpnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8787), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim 

kadencji 2022 – 2025 w składzie: 

1) przedstawiciele organizacji pozarządowych prowadzących działalność na terenie powiatu 

wołomińskiego: 

a) Anna Orlińska – zgłoszona przez Stowarzyszenie „Radzymińskie Forum”  

   z Radzymina, 

b) Rafał Rozpara  – zgłoszony przez Stowarzyszenie Miłośników Urli z Urli, 

c) Izabella Sasin   – zgłoszona przez Fundację Ogarnij Emocje z Wołomina, 

d) Teresa Urbanowska – zgłoszona przez Mazowieckie Forum Biznesu, Nauki  

   i Kultury z Wołomina; 

2) przedstawiciele Rady Powiatu Wołomińskiego: 

a) Paweł Śliwa  – radny Powiatu Wołomińskiego, 

b) Arkadiusz Werelich  – radny Powiatu Wołomińskiego; 

3) przedstawiciele Zarządu Powiatu Wołomińskiego: 

a) Grzegorz Grabowski,   

b) Grzegorz Siwek – członek Zarządu Zarząd Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wołomińskiego, na 

stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz na tablicach ogłoszeń  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

/-/ Piotr Borczyński 


